Ministério da Educação

                              Universidade Federal de Santa Maria

                              Centro de Ciências Rurais

                  RESULTADO FINAL- EDITAL BOLSISTA PPGExR

CCR/UFSM N. 01/2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural torna público o

resultado final do Edital 01/2021 conforme segue abaixo.

Canditatas

Média Final

RESULTADO

ESTHER MELLO DIAS DA COSTA 9,25

APROVADA

IASMIM FLORES DIONISIO 8,25

APROVADA

LAIZA THAMIRIS LOBO RABELO 7,75

SUPLENTE

BRUNA DA ROSA CHARÃO 7,25
SUPLENTE

Santa Maria, 31 de agosto de 2021.

JANAINA BALK BRANDÃO

Coordenadora-Substituta do PPG em Extensão Rural

Portaria CCR/UFSM N. 052/2020 de 03 de agosto de 2020